Informações Técnicas
TI00278T/38/PT/02.04
71513420
Unidade eletrônica de termopar
para Sensor de Temperatura
omniset TPC 100
Unidade eletrônica de termopar com isolação mineral
PCP (4...20 mA), componentes eletrônicos HART® ou

0 Opções adicionais não são exigidas
9 Versão especial
TPC100- Código de pedido completo
Endress + Hauser 9
omniset TPC 100
Estrutura de vendas THT1 Modelo de versão do transmissor compacto
F11 TMT181-A PCP 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
F21 TMT181-B PCP ATEX 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
F22 TMT181-C PCP FM IS 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
F23 TMT181-D PCP CSA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
F24 TMT181-E PCP ATEX II3G EEx-nA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
F25 TMT181-F PCP ATEX II3D 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L11 TMT182-A HART® 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L21 TMT182-B HART® ATEX 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L22 TMT182-C HART® FM IS 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L23 TMT182-D HART® CSA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L24 TMT182-E HART® ATEX II3G EEx-nA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
L25 TMT182-F HART® ATEX II3D 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K11 TMT184-A PROFIBUS-PA® 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K21 TMT184-B PROFIBUS-PA® ATEX 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K22 TMT184-C PROFIBUS-PA® FM IS 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K23 TMT184-D PROFIBUS-PA® CSA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K24 TMT184-E PROFIBUS-PA® ATEX II3G EEx-nA 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
K25 TMT184-F PROFIBUS-PA® ATEX II3D 2 fios, isolado programável de ... a ...°C
YYY Transmissor especial
Aplicações e serviços
1 Montado na posição
9 Versão especial